
STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATURITNÍ  

ZKOUŠKY 

 
2024 - 2025 

 

4.KA, 4.KB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Orlicí 

15. 4. 2025 
 

 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

Třída 4.KA 

 

Obor: 2345M/01 Dopravní prostředky  

 

Didaktické testy společné části maturitní zkoušky:  2. – 6. 5. 2025 

Studijní volno:  1. - 9. 5. 2025 

Praktická zkouška: 16. – 23. 5. 2025 

Ústní zkouška:  26. – 30. 5. 2025 

Slavnostní zahájení a představení komise a maturantů – před zahájením zkoušení každé skupiny. 

 

Předseda komise: Ing. Josef Vencl 

Místopředseda: Ing. Jiří Bouška 

Třídní učitel: Pavel Jantač 

 

ZKOUŠEJÍCÍ  

Povinný předmět: 

Český jazyk a literatura: Mgr. Aleš Odehnal 

 Mgr. Jana Jírů 

Volitelný předmět: 

Anglický jazyk:  Mgr. Jana Pucholtová  

 Mgr. Jana Morávková 

Německý jazyk: Mgr. Jana Morávková 

 Mgr. Jana Pucholtová 

 

Profilová část: 

Silniční doprava a logistika: Dr. Karel Kout 

 Ing. Jiří Bouška 

Motorová vozidla: Ing. Jindřich Kovář  

 Ing. Pavel Zbořil  

 

 

 

 

 

 

Poznámka: 

 Rozpis zkoušení udává zahájení zkoušení. Je tedy nutné počítat s 15 minutami na přípravu před 

zahájením zkoušení. 

 Po ukončení každé části ústní zkoušky (dopoledne, odpoledne) bude následovat porada a 

vyhlášení výsledků – celkem cca 20 minut. 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

ROZPIS ÚSTNÍHO ZKOUŠENÍ 4.KA 
  

26. 5. 2025 – pondělí   

 

losování otázky: 7.45 12.35 

Český jazyk: 8.00 – 9.00 13.00 – 14.00 A. Odehnal, J. Jírů 

Anglický jazyk: 9.00 – 10.00 14.00 – 15.30 J. Pucholtová, J. Morávková 

Motorová vozidla: 10.00 –11.00 15.30 – 16.45 J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 11.00 – 12.00 16.45 – 17.45 K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 12.00 17.45 
 

 Baudyšová Šárka AJ 

 Borský Marek AJ 

 Driemer Monika AJ 

 Dušek Matěj AJ 
  

  Kubeček Filip AJ 

  Janeček Jakub AJ 

  Koloděj Robert AJ  

  Lehečka Milan AJ 

  Kalášek Petr jen AJ 

  Korkován Zoltán jen AJ, MO  
    

27. 5. 2025 – úterý   
 

losování otázky: 7.45 12.45 

Český jazyk: 8.00 – 9.15 13.00 – 13.45 A. Odehnal, J. Jírů 

Německý jazyk:  13.45 – 14.45 J. Morávková, J. Pucholtová 

Motorová vozidla: 9.15 –10.30 14.45 – 16.30 J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 10.30 – 11.45 16.30 – 17.30 K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 11.45 17.30 
 

 Ambroz Libor 

 Bayer Michal 

 Dejmek Lukáš 

 Desenský Lukáš 

 Frank Jan 
 

  Dolíhal Michal NJ 

  Huvar Miroslav NJ 

  Mahdalová Jitka NJ 

  Eismann Pavel jen NJ, MO 

  Jirges David jen SD, MO, PX 

  Limberský Jiří jen MO 

  Manoušek Viktor jen MO 
 

28. 5. 2025 – středa   
 

losování otázky: 7.45  

Český jazyk: 8.00 – 9.30  A. Odehnal, J. Jírů 

Motorová vozidla: 9.30 –11.00  J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 11.00 – 12.30  K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 12.30  
  

 Grulich Radek 

 Hrdinová Natálie  

 Hýbl Miroslav 

 Kočí Milan 

 Král Dominik Adam 

 Kříž Miloslav 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

      

Třída 4.KB 

 

Obor: 2345M/01 Dopravní prostředky  

 

Didaktické testy společné části maturitní zkoušky:  2. – 6. 5. 2025 

Studijní volno:  1. - 9. 5. 2025 

Praktická zkouška: 16. – 23. 5. 2025 

Ústní zkouška:  26. – 30. 5. 2025 

Slavnostní zahájení a představení komise a maturantů – před zahájením zkoušení každé skupiny. 

 

Předseda komise: Ing. Josef Vencl 

Místopředseda: Ing. Jiří Bouška 

Třídní učitel: Pavel Jantač 

 

ZKOUŠEJÍCÍ  

Povinný předmět: 

Český jazyk a literatura: Mgr. Aleš Odehnal 

 Mgr. Jana Jírů 

Volitelný předmět: 

Anglický jazyk:  Mgr. Jana Pucholtová  

 Mgr. Jana Morávková 

Německý jazyk: Mgr. Jana Morávková 

 Mgr. Jana Pucholtová 

 

Profilová část: 

Silniční doprava a logistika: Dr. Karel Kout 

 Ing. Jiří Bouška 

Motorová vozidla: Ing. Jindřich Kovář  

 Ing. Pavel Zbořil  

  

 

 

 

Poznámka: 

 Rozpis zkoušení udává zahájení zkoušení. Je tedy nutné počítat s 15 minutami na přípravu před 

zahájením zkoušení. 

 Po ukončení každé části ústní zkoušky (dopoledne, odpoledne) bude následovat porada a 

vyhlášení výsledků – celkem cca 20 minut. 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

ROZPIS ÚSTNÍHO ZKOUŠENÍ 4.KB  
 

 

28. 5. 2025 – středa  

 

losování otázky:  13.30 

Český jazyk:  13.45 – 15.00 A. Odehnal, J. Jírů 

Motorová vozidla:  15.00 – 16.45 J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.:  16.45 – 18.15 K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada:  18.15 

 

  Martinec Jan 

  Outlý Josef 

  Pavlík Jakub 

  Pitterle Jan 

  Macko Jan jen ČJ, SD, MO 

  Vostřáková Anita jen SD, MO 

  Procházka Vojtěch jen MO 

 

       

29. 5. 2025 – čtvrtek    

  

losování otázky: 7.45 13.45 

Český jazyk: 8.00 – 9.15 14.00 – 15.00 A. Odehnal, J. Jírů 

Anglický jazyk: 9.15 – 10.30 15.00 – 16.00 J. Pucholtová, J. Morávková 

Motorová vozidla: 10.30 –11.45 16.00 – 17.00 J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 11.45 – 13.00 17.00 – 18.00 K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 13.00 18.00 

 

 Racek Ladislav AJ  

 Seidl Petr AJ 

 Strnisko Petr AJ 

 Svoboda Jan AJ 

 Šimková Miroslava AJ 

   

  Šulan Pavel AJ 

  Valehrach Daniel AJ 

  Vojáčková Jana AJ 

  Volf Rudolf AJ 

   

   

30. 5. 2025 – pátek  

 

losování otázky: 7.45  

Český jazyk: 8.00 – 9.45  A. Odehnal, J. Jírů 

Motorová vozidla: 9.45 –11.30  J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 11.30 – 13.15  K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 13.15  

 

 Pokorný Lukáš 

 Rovenský Jan 

 Skokan Tomáš 

 Světlík Jiří 

 Šimek Petr 

 Velínský Filip   

 Znojil Petr 

   

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

 

ROZPIS ZKOUŠENÍ PRAKTICKÉ ZKOUŠKY 4.KA, 4.KB (6.30 hodin v areálu dílen) 

 
 

19. 5. 2025 

Baudyšová Šárka 

Bayer Michal 

Borský Marek   

Dejmek Lukáš 

Desenský Lukáš 

Dolíhal Michal   

Driemer Monika  

Dušek Matěj   

   

20. 5. 2025 

Frank Jan 

Hrdinová Natálie  

Huvar Miroslav   

Hýbl Miroslav 

Janeček Jakub   

Jirges David   

Kočí Milan 

Koloděj Robert   

 

21. 5. 2025 

Ambroz Libor 

Grulich Radek 

Kříž Miloslav 

Martinec Jan 

Outlý Josef 

Král Dominik Adam 

Kubeček Filip   

Lehečka Milan   

Mahdalová Jitka  

 

22. 5. 2025 

Pavlík Jakub 

Pitterle Jan 

Pokorný Lukáš 

Racek Ladislav    

Rovenský Jan 

Skokan Tomáš 

Strnisko Petr   

Světlík Jiří 

Svoboda Jan   

 

23. 5. 2025 

Šimek Petr 

Šimková Miroslava  

Šulan Pavel   

Valehrach Daniel  

Velínský Filip   

Vojáčková Jana   

Volf Rudolf   

Znojil Petr 

 


